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Nuorisovaltuusto on tehnyt aloitteen turvallisemman tilan periaatteiden 
kirjaamisesta kaupungin ohjeisiin. Nuorisovaltuusto esittää 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että 
Turvallisemman tilan periaatteet lisätään kaupungin ohjeisiin ja sääntöihin.  
 
Ohjeistusluonnoksen johdannossa todetaan, että ”Jämsän kaupunki 
sitoutuu luomaan turvallisen ja kunnioittavan ympäristön kaikille 
työntekijöilleen ja asiakkailleen. Nämä turvallisemman tilan periaatteet 
ovat voimassa kaikissa kaupunkikonsernin sekä sen liikelaitosten tiloissa ja 
toiminnoissa. Nämä periaatteet muodostavat perustan turvallisemmalle ja 
kunnioittavammalle työympäristölle Jämsän kaupungissa. Jokaisen 
odotetaan sitoutuvan näihin periaatteisiin ja edistävän niiden toteutumista 
omassa toiminnassaan.”  
 
Turvallisemman tilan periaatteiden tarkoituksena on taata kaikille 
saavutettava, yhdenvertainen ja turvallinen tila, jossa kuka tahansa voi olla 
ilman pelkoa häirinnästä, kiusaamisesta tai mistään muusta epäasiallisesta 
käytöksestä. 
 
 Turvallisemman tilan periaatteet voidaan tiivistää kuuteen kohtaan: 
-Kunnioita. Kaikenlainen epäasiallinen käytös on kiellettyä. 
- Ole avoin. Vältä tekemästä oletuksia toisista ja kohtaa jokainen 
ennakkoluulottomasti ja tasavertaisena. 
-Anna tilaa. Varmista, että kaikki voivat osallistua. Arvosta toisten 
näkemyksiä, vaikka ne eroaisivat omistasi.  
-Voit rentoutua. Jokainen tekee joskus virheitä.  
-Pyydä anteeksi. Ole valmis myöntämään virheesi, jos olet tahallisesti tai 
tahattomasti loukannut muita.  
-Puutu. Puutu tilanteeseen, jos huomaat epäasiallista käytöstä 
 
 
Nuorisovaltuuston aloite liitteineen on esityslistan oheisaineistona. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus kiittää nuorisovaltuustoa tärkeästä aloitteesta.  

 
Kaupunginhallitus toteaa, että turvallisemman tilan periaatteet sisältyvät 
Jämsän kaupungin voimassa olevaan ohjeistukseen sekä 
henkilöorganisaation ja luottamushenkilöorganisaation toiminnassa. 



Nuorisovaltuuston aloite huomioidaan seuraavissa ohjeiden ja sääntöjen 
päivityksissä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


